

POINTER A/S

Amaliegade 12A, st.
1256 København K.
CVR-nr. 31 59 61 81

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. april 2024

Dirigent

Inger Marie Ingvarsdén

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

POINTER A/S
Amaliegade 12A, st.
1256 København K.

CVR-nr.	31 59 61 81
Stiftelsesdato:	25. juni 2008
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2023

Bestyrelse

Troels Kåre Gjerrild
Lars Smith
Steen Rode
Kurt Brusgaard

Direktion

Inger Marie Ingvarsen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. april 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent- og ledelsesrådgivning samt assistance i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2023, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 949 t.kr., anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	9.724.955	10.789.298
1 Personaleomkostninger	-8.511.743	-9.663.849
Af- og nedskrivninger	0	-3.204
Resultat af ordinær drift	1.213.212	1.122.245
Finansielle indtægter	1.193	24
Finansielle omkostninger	-25	-34.151
Resultat før skat	1.214.380	1.088.118
2 Skat af årets resultat	-265.027	-241.231
ÅRETS RESULTAT	949.353	846.887
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	
Overført resultat til næste år	449.353	
Resultatdisponering i alt	949.353	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Udskudt skatteaktiv	7.528	10.038
Deposita	395.295	381.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	402.823	391.549
ANLÆGSAKTIVER I ALT	402.823	391.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.225.898	2.185.732
Kortfristet tilgodehavende skat	56.980	287.751
Periodeafgrænsningsposter	27.100	72.600
Tilgodehavender i alt	3.309.978	2.546.083
Likvide beholdninger	1.273.974	2.097.401
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.583.952	4.643.484
AKTIVER I ALT	4.986.775	5.035.033

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	799.535	350.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.299.535</u>	<u>2.350.182</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.920	663.299
Anden gæld	1.814.320	2.021.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.687.240</u>	<u>2.684.851</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.687.240</u>	<u>2.684.851</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.986.775</u>	<u>5.035.033</u>

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
Saldo ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		
Saldo primo	350.182	503.295
Årets resultat	449.353	-153.113
Saldo ultimo	799.535	350.182
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.000.000	750.000
Udbytte	500.000	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-750.000
Saldo ultimo	500.000	1.000.000

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.303.853	9.577.548
Andre omkostninger til social sikring	207.890	86.301
	8.511.743	9.663.849
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	11	12
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	273.020	251.196
Årets regulering af udskudt skat	2.510	-10.038
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-10.503	73
	265.027	241.231
